2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 декабря 2023 г. № 381
с. Холмогоры
О внесении изменений в Порядок комплектования муниципальных общеобразовательных организаций Холмогорского муниципального округа Архангельской области, реализующих образовательные программы дошкольного образования, утвержденный постановлением администрации  Холмогорского муниципального округа Архангельской области  от 27 января 2023 года № 65

В рамках исполнения Федерального закона от 30 декабря 2012 года № 283-ФЗ « О социальных гарантиях  сотрудникам некоторых федеральных органов исполнительной власти и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в Порядок комплектования муниципальных общеобразовательных организаций Холмогорского муниципального округа Архангельской области, реализующих образовательные программы дошкольного образования, утвержденный постановлением администрации  Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 27 января 2023 года № 65 (далее – Порядок):

пункт 6 Порядка дополнить абзацем 19 следующего содержания:

«дети, находящиеся (находившиеся) на иждивении сотрудника, гражданина Российской Федерации, указанных в абзацах 11-15 настоящего пункта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Временно исполняющий обязанности

главы Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

           В.В. Дианов